

Bielsko-Biała, 04.05.2016 r.

ZK.0003.1.2016.EG

**Pan
Marcin Lisiński
Radny Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą przygotowania służb miejskich na przyjazd pielgrzymów do Bielska-Białej w dniach 19-25.07.2016 r. z okazji „Dni w Diecezji” poprzedzających obchody Świątowych Dni Młodzieży informuję, iż od początku roku odbywają się spotkania Diecezjalnego Koordynatora ŚDM Diecezji Bielsko-Żywieckiej z przedstawicielami służb mundurowych i instytucji współdziałających w celu wymiany informacji oraz opracowania planu zabezpieczenia ich pobytu, w tym imprez, spotkań i uroczystości towarzyszących.

Od lutego br. spotkania dotyczące organizacji „Dni w Diecezji” odbywają się w zespole, w którego pracach udział biorą przedstawiciele Urzędu Miejskiego, Starostwa Powiatowego, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Miejskiej Policji, Straży Miejskiej, Straży Granicznej, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Miejskiego Zarządu Dróg, Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego, Bielskiego Pogotowia Ratunkowego oraz Grupy Beskidzkiej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Największym wydarzeniem będzie spotkanie liturgiczne, tzw. "Rozesłanie", które odbędzie się w dniu 24.07.2016 r. na terenie Hali pod Dębowcem i ze względu na jego masowy charakter (przewidywana liczba uczestników około 20.000), zabezpieczenie zorganizowane będzie zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2139).

W oparciu o informacje uzyskane od Koordynatora ŚDM wszystkie w/w podmioty przystąpiły do działań przygotowawczych wg swojego zakresu działania, tj. przygotowano wstępną dokumentację wyznaczającą objazdy, parkingi dla autobusów, drogi dojazdu dla służb ratowniczych, drogi ewakuacyjne, plan zabezpieczenia medycznego oraz schemat komunikacji. Zabezpieczenie porządku będzie spoczywało na Czasza Sp. z o.o. Sp.k.. Ponadto do koordynacji działań w trakcie imprezy utworzone będzie specjalne centrum dowodzenia.

Jednocześnie informuję, że na dzień dzisiejszy, wsparcia podczas Świątowych Dni Młodzieży w Krakowie udzielać będzie Bielskie Pogotowie Ratunkowe.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Kamiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA

BIURO RADY MIEJSKIEJ
w Bielsku-Białej
Wpłynęło dn. 6.05.2016 r.
L. dz.